С целью подготовки к проведению в 2015 году государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего образования, с учетом результатов диагностических работ,

организованных Министерством образования и науки Пермского края в

ноябре 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Провести диагностические работы по русскому языку и

математике для обучающихся 9 классов, имеющих низкие результаты

обучения.

1.2.  Обеспечить тиражирование материалов диагностических работ,

полученных в Управлении образования.

1.3. Установить сроки проведения диагностических работ:

 09-13.02.2015;

 10-13.03.2015;

 13-17.04.2015;

 11-15.05.2015.

1.4. Ежемесячно в срок не более пяти рабочих дней со дня

проведения диагностических работ предоставлять в Управление

образования отчет о результатах.

2. Контроль исполнения приказа возложить на консультанта по учебно-

воспитательной работе Паршакову О.А.

Начальник                    Ю.В. Лепихина

06.02.2015 СЭД-01-05-16

О проведении  диагностических работ по русскому

языку и математике для обучающихся

9 классов общеобразовательных организаций

Кунгурского муниципального района, имеющих

низкие результаты обучения